totam & plenarie incorporando atq; subvertendo palam libere  
 ve publice ac per expressam recognovit. Quia pro Nobili  
 Stanislauo Uniatycki, regis posteror de Summa Quinquaginta  
 floren polon sibi recognoscere per eundem Nobilem  
 Stanislauum Uniatycki, Regis officij p[er] inscriptione[m] & sig-  
 illis regis propriis & h[ab]ere debent, debet nobis Julius  
 de Astod regis de Calarney h[ab]ere amicus Nobilis Jemson  
 Uniatycki & sui recognoscere ubi velle dicitur quod terra  
 & districtus sicut Hermitage regis & consistit modo  
 obligatorum de Tierno ad Jerniam ad solus apprecurati  
 nec non de ead[em] ipsa Jernie obligatoria Castrii Armi-  
 sicut suo Intendit de summi Caloni, & sufficientem  
 ad plenariam sibi recognoscere sicutam sicut factore  
 summi & superscripta Quinquaginta floren polon rea-  
 cen & effectivam per solutionem quereat emittit dimit-  
 tit liberum ac absolutum perpetuum facti & presentat,  
 Jerniem ead[em] obligatorem Castrii Armi sicut & tota  
 & per omnia capta morfuat ac annuclat, sibi suisq;  
 posteris ratione summi perperam imperando sicut.

**idem eundem quietat.**

921 Comparans jurorah coram offitio & acty pro Castrii  
 Capitan Armi sicut Nobilis Jemson Uniatycki, summi  
 de & corpore Existens a Ferris distret by summi Juridice  
 nobis sicut quibuscumq; propriis & consuetis recedentes pro  
 vent Castrii Capitan Armi sicut Jernie h[ab]ere ipse ad d[omi]n[um]  
 h[ab]ere attinet se cum successorib[us] ac bonis suis generah  
 omnes totam & plenarie incorporando atq; subvertendo  
 palam libere publice ac per expressam recognovit. Quia  
 pro Nobili Stanislauo Uniatycki regis posteror de Ti-  
 scriptione Castrii Capitan Armi sicut obligatoria sibi  
 recognoscere

Recognoscere per eundem Nobilem Stanislaum Uniahebi Sup  
 plurimum Centum quinquaginta flores polos inscripta  
 & super eorundem Eug. Prophe. et hereditariis videbent  
 polos faverit pola rparociam de Maere Wasba  
 Uniahebi de Maere Kara Jedova Strodyswego  
 nobilis Ulla Uniahe Terra & dymen per hremi  
 sberz coez scortysz modo obligatuo dano  
 ad annum ad solvendi apponita facta & recognita  
 nec non de eoz ipsa summa Centum quinquaginta flores  
 polos & satisfactam & plenariam sibi recognoscere  
 restant satisfactorem summdq; supra d realia esse  
 choam pssolutionem quozat credit dicitur dicitur  
 & obligatum fore & pronuntat inscriptam eoz obligati  
 onem castroz hremisberz utro & per omnia casta non  
 sunt de dicitur, sibi sup posteris rarako pmissum  
 psum imporendo sibi hunc 922

**Uniatychi alteri obligat:**

Comparat personali curam officio & hinc per castroz  
 Capitaz hremisberz Nobilis Stanislaus Uniahebi sony  
 mente & corpore luxure & feruz dymenby hremisberz  
 sony dymenby sony quozaz proprijs & comparat rae  
 eoz pssent Ulla castroz Capitaz hremisberz sony  
 nobis quo ad actum hunc attinet sony pssenti  
 eoz de hremisberz sony generali omibz totu & plene  
 recognoscere ad subyendo palam obere publici  
 ac pssenti recognoscit. Quia sony bona sony pro  
 pssenti & hremisberz infra scripta videbent pssenti  
 pola rparociam de Maere Wasba Uniahebi de  
 Maere Kara Jedova Strodyswego in hremisberz  
 nobis Terra & dymen per hremisberz  
 & castroz, cum omni dicitur totum sony  
 modo